
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2022 Männer
Bergwertung

Rund um Sebnitz
11.09.2022 Sebnitz

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Bergwertung Runde 2
1 4 10044361821 DREßLER, Luca 3
2 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 2
3 50 10036443991 GEBHARDT, Philipp 1

2. Bergwertung Runde 4
1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 3
2 30 10010791737 NOLDE, Tobias 2
3 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 1

3. Bergwertung Runde 6
1 4 10044361821 DREßLER, Luca 3
2 16 10013892404 STOCKMAN, Abram 2
3 102 10054094557 MAI, Tom 1

4. Bergwertung Runde 8
1 52 10050994601 HEINEMANN, Leon 3
2 114 10075506703 SCHUPPERT, Fabian 2
3 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 1

5. Bergwertung Runde 10
1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 3
2 52 10050994601 HEINEMANN, Leon 2
3 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian 1

6. Bergwertung Runde 12
1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 3
2 53 10054122647 LATOCHA, Adrian 2
3 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian 1

7. Bergwertung Runde 14
1 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian 3
2 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 2
3 349 10094887303 LENNEMANN, Anton Theo 1

8. Bergwertung Runde 16
1 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian 3
2 16 10013892404 STOCKMAN, Abram 2
3 43 10036168755 BENZ, Pirmin 1

9. Bergwertung Runde 18
1 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian 3
2 16 10013892404 STOCKMAN, Abram 2
3 18 10015141781 ADAMIETZ, Johannes 1

10. Bergwertung Runde 20
1 8 10010791131 HUGGER, Jan 3
2 15 10015766726 KNOLLE, Jon 2
3 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian 1
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Bergwertung

Rund um Sebnitz
11.09.2022 Sebnitz

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

Tageswertung BL Pkte
1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel SVL 14 5 14
2 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian LKH 12 3 9
3 16 10013892404 STOCKMAN, Abram SVL 6 2 6
4 4 10044361821 DREßLER, Luca LKH 6 1 3
5 52 10050994601 HEINEMANN, Leon RNR 5 0 0
6 8 10010791131 HUGGER, Jan LKH 3 0 0
7 15 10015766726 KNOLLE, Jon SVL 2 0 0
8 53 10054122647 LATOCHA, Adrian RNR 2 0 0
9 114 10075506703 SCHUPPERT, Fabian BMT 2 0 0
10 30 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 2 0 0
11 18 10015141781 ADAMIETZ, Johannes SVL 1 0 0
12 43 10036168755 BENZ, Pirmin RNR 1 0 0
13 349 10094887303 LENNEMANN, Anton Theo BAD 1 0 0
14 102 10054094557 MAI, Tom BRT 1 0 0
15 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 1 0 0
16 50 10036443991 GEBHARDT, Philipp RNR 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Bru Erz Sch Gip RaR Seb Wen Ges

1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel SVL 2 5 5 5 17
2 16 10013892404 STOCKMAN, Abram SVL 5 3 3 2 13
3 18 10015141781 ADAMIETZ, Johannes SVL 1 5 6
4 9 10055699000 THEILER, Ole LKH 5 5
5 43 10036168755 BENZ, Pirmin RNR 2 2 4
6 2 10045481462 KOCH, Christian Maximilian LKH 3 3
7 66 10017730267 MUNTON, Byron TDA 3 3
8 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 3 3
9 7 10043814072 KUHN, Jan LKH 3 3
10 29 10036323450 LINDNER, Tom PUS 2 2
11 421 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe EZF 2 2
12 4 10044361821 DREßLER, Luca LKH 1 1
13 6 10023822675 TARLTON, Alexander LKH 1 1
14 342 10009396048 LECHNER, Patrick BAD 1 1
15 19 10054069804 BORRESCH, Julian SVL 1 1
16 3 10009646531 HUPPERTZ, Joshua LKH 1 1

12.09.2022 19:16
Kollegium der Kommissäre
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